
OCHRANNÉ ZÁBRANY
KATALOG 2025



NÁRAZNÍKY
Nízké nárazníky (strana 5)

Obloukové nárazníky 
         Rohové obloukové nárazníky (strana 7)
         Rovné obloukové nárazníky (strana 10)
         Třístranné obloukové nárazníky (strana 18)
         Visuté obloukové nárazníky (strana 20)
Regálové nárazníky (strana 23)

Obsah

OCHRANNÉ SLOUPKY (strana 25)

ZÁBRADLÍ 
Rovné zábradlí (strana 31)

Rohové zábradlí (strana 33)





Nárazníky jsou vyrobeny z vysoce kvalitní oceli a
chráněny antikorozní povrchovou úpravou, která

zaručuje dlouhou životnost. Povrch je opatřen
práškovým lakem v odstínu RAL1023 (dopravní žlutá)

v tloušťce 80 až 120 mikronů a doplněn reflexním
šrafováním pro lepší viditelnost i za snížené

viditelnosti nebo tmy. Ve spojení s dalšími typy
zábran lze vytvořit komplexní systém ochrany osob a

zařízení ve vaší firmě.

NÁRAZNÍKY

4



Nízké nárazníky
Nízké nárazníky nabízíme v rovném i rohovém

provedení. Jsou určeny k ochraně sloupů, rohů a
dalších exponovaných míst, kde hrozí riziko kolize

s manipulační technikou nebo zranění osob.

Materiál: ocel
Barva: žlutá / reflexní černá
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená
Průměr: 76 mm
Délka: 400 mm
Výška: 86 mm
Tloušťka stěny: 3 mm
Rozměry patky: 150 × 75 × 10 mm
Hmotnost: 5 kg
Povrchová úprava: prášková barva
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 800 mm 
Výška: 86 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 150 × 75 × 10 mm
Hmotnost: 7 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Nízký nárazník rovný – NN01

Nízký nárazník rovný – NN02

5



Nízký nárazník rovný – NN03

Nízký nárazník rohový – NN04

6

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 1200 mm 
Výška: 86 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 150 × 75 × 10 mm 
Hmotnost: 10 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm Délka: 600 mm 
Výška: 86 mm 
Šířka: 600 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 150 × 75 × 10 mm 
Hmotnost: 10 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 



Obloukové nárazníky

Obloukový nárazník rohový – NORZ02

Obloukový nárazník rohový – NORZ01

7

Rohové obloukové nárazníky
Jsou navrženy pro použití v interiéru i exteriéru a primárně slouží k ochraně
rohů a sloupů před poškozením způsobeným manipulační technikou, jako jsou
paletové vozíky nebo hydraulická zařízení.

Materiál: ocel 
Barva: žlutá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní
Průměr: 60 mm 
Délka: 400 mm 
Výška: 300 mm 
Šířka: 400 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm
Hmotnost: 9 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 400 mm 
Výška: 500 mm 
Šířka: 400 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 10 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 



Obloukový nárazník rohový – NORZC01

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 500 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka: 500 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 19 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 500 mm 
Výška: 1000 mm 
Šířka: 500 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 26 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

8

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 500 mm 
Výška: 350 mm 
Šířka: 500 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 11 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Obloukový nárazník rohový – NORZC02

Obloukový nárazník rohový – NORZC03



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 500 mm 
Výška: 1200 mm 
Šířka: 500 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 43 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm 
Délka: 600 mm 
Výška: 1200 mm 
Šířka: 600 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 56 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm 
Délka: 600 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka: 600 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 36 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

9

Obloukový nárazník rohový – NORZC04

Obloukový nárazník rohový – NORZC05

Obloukový nárazník rohový – NORZC06



Materiál: ocel 
Barva: žlutá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm 
Délka: 1000 mm 
Výška: 300 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 11 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 1000 mm 
Výška: 500 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 15 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm 
Délka: 1000 mm 
Výška: 600 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 13 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Rovné obloukové nárazníky

10

Jsou vhodné pro použití v interiéru i exteriéru a nejčastěji se instalují k
vymezení tras pro pohyb manipulační techniky, jako jsou paletové vozíky či
hydraulická zařízení.

Obloukový nárazník rovný – NOPRZ01

Obloukový nárazník rovný – NOPRZ02

Obloukový nárazník rovný – NOPRZ03



Materiál: ocel 
Barva: žlutá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 1000 mm 
Výška: 1000 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 19 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 500 mm 
Výška: 350 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 11 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 300 mm 
Výška: 350 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 10 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

11

Obloukový nárazník rovný – NOPRZ04

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC03

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC04



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 1500 mm 
Výška: 350 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 17 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 700 mm 
Výška: 350 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 12 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík
Nárazová odolnost: zvýšená
Průměr: 76 mm 
Délka: 1000 mm 
Výška: 350 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 14 kg
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

12

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC05

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC06

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC07



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 1000 mm 
Výška: 600 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 16 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 700 mm 
Výška: 600 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 14 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 500 mm 
Výška: 600 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 13 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

13

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC08

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC09

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC10



Materiál: ocel  
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 500 mm 
Výška: 1000 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 15 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 1500 mm 
Výška: 600 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 19 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel  
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 700 mm 
Výška: 1000 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 16 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

14

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC11

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC12

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC13



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 1500 mm 
Výška: 1000 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 22 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 1000 mm 
Výška: 1000 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 18 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Délka: 1500 mm 
Výška: 1200 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 23 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

15

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC14

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC15

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC19



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm 
Délka: 600 mm 
Výška: 600 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 27 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm 
Délka: 1200 mm 
Výška: 600 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 34 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm 
Délka: 600 mm 
Výška: 1200 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 34 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

16

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC20

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC21

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC22



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm 
Délka: 1200 mm 
Výška: 1200 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 41 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

17

Obloukový nárazník rovný – NOPRZC23



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 350 mm 
Šířka: 900 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hloubka: 500 mm 
Rozměry sloupu: 600 mm 
Hmotnost: 22 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 350 mm 
Šířka: 700 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hloubka: 500 mm 
Rozměry sloupu: 400 mm 
Hmotnost: 20 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka: 700 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hloubka: 500 mm 
Rozměry sloupu: 400 mm 
Hmotnost: 27 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

18

Třístranné obloukové nárazníky
Nejčastěji se využívají k ochraně sloupů a vystupujících částí zařízení, které
mohou představovat riziko při pohybu osob i manipulační techniky v provozu.

Obloukový nárazník třístranný – NOTZC01

Obloukový nárazník třístranný – NOTZC02

Obloukový nárazník třístranný – NOTZC03



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka: 1000 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hloubka: 600 mm 
Rozměry sloupu: 600 mm 
Hmotnost: 54 kg 
Povrchová úprava: prášková barva
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr: 108 mm 
Výška: 1200 mm 
Šířka: 1000 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hloubka: 600 mm 
Rozměry sloupu: 600 mm 
Hmotnost: 81 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

19

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka: 900 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hloubka: 500 mm 
Rozměry sloupu: 600 mm 
Hmotnost: 28 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Obloukový nárazník třístranný – NOTZC04

Obloukový nárazník třístranný – NOTZC05

Obloukový nárazník třístranný – NOTZC06



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka vnější: 450 mm
Šířka vnitřní: 233 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 13 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka vnější: 700 mm
Šířka vnitřní: 500 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 15 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka vnější: 350 mm
Šířka vnitřní: 133 x 133 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 12 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

 

 

 

20

Visuté obloukové nárazníky
Jsou určeny pro použití v interiéru i exteriéru a nejčastěji se instalují k vymezení
prostor pro bezpečný pohyb manipulační techniky, jako jsou paletové vozíky či
hydraulická zařízení.

Obloukový nárazník visutý – NOVZC01

Obloukový nárazník visutý – NOVZC02

Obloukový nárazník visutý – NOVZC03



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka vnější: 1200 mm
Šířka vnitřní: 1000 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 18 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

 

 

 

21

Obloukový nárazník visutý – NOVZC04

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka vnější: 350 mm
Šířka vnitřní: 133 x 133 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 12 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Obloukový nárazník visutý – NOVZC05

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka vnější: 800 mm
Šířka vnitřní: 133 x 600 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 15 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Obloukový nárazník visutý – NOVZC06



 

22

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Šířka vnější: 800 mm
Šířka vnitřní: 600 x 133 mm
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Hmotnost: 15 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Obloukový nárazník visutý – NOVZC07



Regálové nárazníky
Regálové nárazníky jsou určeny především k

ochraně regálových systémů ve výrobních
provozech a skladovacích prostorech.

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Výška: 600 mm 
Rozměry výrobku: 200 x 200 mm 
Tloušťka plechu: 5 mm 
Hmotnost: 10 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 
Možnost likvidace: recyklace 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Výška: 400 mm 
Rozměry výrobku: 200 x 200 mm 
Tloušťka plechu: 5 mm 
Hmotnost: 7 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 
Možnost likvidace: recyklace 

23

Regálový nárazník – NR01

Regálový nárazník – NR02



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Výška: 1200 mm 
Rozměry výrobku: 200 x 200 mm 
Tloušťka plechu: 5 mm 
Hmotnost: 20 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 
Možnost likvidace: recyklace 

24

Regálový nárazník – NR03



OCHRANNÉ
SLOUPKY

Ochranné ocelové sloupky vyrábíme z vysoce kvalitní
oceli a opatřujeme je antikorozní povrchovou úpravou,

která zajišťuje dlouhou životnost. Povrch je upraven
práškovým lakem v odstínu RAL1023 (dopravní žlutá)

v tloušťce 80 až 120 mikronů a doplněn reflexním
šrafováním pro lepší viditelnost i za snížených

světelných podmínek. Sloupky se využívají především
k vymezení prostorů pro pohyb manipulační techniky,

jako jsou paletové vozíky nebo rudly, případně k
ohraničení pěších zón v areálu. V kombinaci s dalšími

typy zábran umožňují vytvořit komplexní systém
ochrany osob i zařízení v celém provozu.

25



Materiál: ocel 
Barva: žlutá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr trubky: 76 mm 
Výška: 1000 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 8 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

26

Ochranný sloupek – OSPZ01

Materiál: ocel 
Barva: žlutá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr trubky: 108 mm 
Výška: 1000 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Hmotnost: 14 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Ochranný sloupek – OSPZ02

Materiál: ocel 
Barva: žlutá 
Manipulační technika: těžká VZV technika 
Nárazová odolnost: extrémní 
Průměr trubky: 159 mm 
Výška: 700 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 220 × 220 × 10 mm 
Hmotnost: 16 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Ochranný sloupek – OSPZ03



27

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní 
Průměr trubky: 60 mm 
Výška: 1000 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 6 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Ochranný sloupek – OSPZC01

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr trubky: 76 mm 
Výška: 600 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 5 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Ochranný sloupek – OSPZC02

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: elektrický vozík 
Nárazová odolnost: zvýšená 
Průměr trubky: 76 mm 
Výška: 1200 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 9 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Ochranný sloupek – OSPZC03



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr trubky: 108 mm 
Výška: 1200 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Hmotnost: 17 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: těžká VZV technika 
Nárazová odolnost: extrémní 
Průměr trubky: 159 mm 
Výška: 600 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 220 × 220 × 10 mm 
Hmotnost: 14 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

28

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: VZV technika 
Nárazová odolnost: vysoká 
Průměr trubky: 108 mm 
Výška: 600 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 180 × 180 × 10 mm 
Hmotnost: 9 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Ochranný sloupek – OSPZC04

Ochranný sloupek – OSPZC05

Ochranný sloupek – OSPZC07



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: těžká VZV technika 
Nárazová odolnost: extrémní 
Průměr trubky: 159 mm 
Výška: 1200 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 220 × 220 × 10 mm 
Hmotnost: 24 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

29

Ochranný sloupek – OSPZC08



ZÁBRADLÍ

Ocelové zábradlí vyrábíme z vysoce kvalitní oceli a
opatřujeme ho antikorozní povrchovou úpravou pro
maximální životnost. Povrch je ošetřen práškovou

barvou v odstínu RAL1023 (dopravní žlutá) v tloušťce
80 až 120 mikronů a doplněn reflexním šrafováním,

které zajišťuje výbornou viditelnost i za tmy. Nabízíme
dvě varianty – rovné a rohové provedení. V kombinaci

s dalšími typy zábran lze vytvořit ucelený systém
ochrany osob i technologií v rámci celého areálu.

30



Rovné zábradlí

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm 
Délka: 500 mm 
Výška: 1100 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 14 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm 
Délka: 1000 mm 
Výška: 1100 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 19 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

31

Zábradlí rovné – PZR01

Zábradlí rovné – PZR02



Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm 
Délka: 2000 mm 
Výška: 1100 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 28 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm 
Délka: 1500 mm 
Výška: 1100 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 24 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

32

Zábradlí rovné – PZR03

Zábradlí rovné – PZR04



Rohové zábradlí

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm 
Délka: 750 mm + 750 mm / 90° 
Výška: 1100 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 22 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

33

Zábradlí rohové – PZRC05

Materiál: ocel 
Barva: žlutá / reflexní černá 
Manipulační technika: ruční manipulační technika 
Nárazová odolnost: základní 
Průměr: 60 mm 
Délka: 600 mm + 600 mm / 135° 
Výška: 1100 mm 
Tloušťka stěny: 3 mm 
Rozměry patky: 120 × 120 × 10 mm 
Hmotnost: 22 kg 
Povrchová úprava: prášková barva 
Vhodné použití: vnitřní i venkovní prostory 

Zábradlí rohové – PZRC06



Ochranné zábrany 

MH Technic s.r.o.
Zemská 549/34
415 01 Teplice

tel. + 420 722 935 539
obchod@mhtechnic.cz

www.mhtechnic.cz


